
　　　

ポイントゲットのチャンス！
　　　　　　アイディアを大募集いたします★
早春の候、ますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃は格別のお引き立てをいただき、ありがたく御礼申し上げま
す。

さて、今回は皆様のアイディアを大募集いたします！
採用された方には弊社で使えるポイントを差し上げます！

色々なアイディアを大募集致します！
期限内なら何個でも応募できますので多くの応募を
お待ちしております。

最優秀賞　50,000ポイント　　特別賞　　　　30,000ポイント
優秀賞　　10,000ポイント　　アイディア賞　5,000ポイント

※締切は４月末です
※発表は5月末、弊社ホームページ（http://art-brain.co.jp）にて発表致します
※商品代金に対して１ポイントは１円として、ご利用頂けます
※当ポイントは弊社のサービス・商品のみに使用できます
※当ポイントは弊社にご利用できます。ポイントは贈与・寄付等は出来ません
※当ポイントは弊社にて管理・付与・適用させて頂きます。期日までにご利用下さい
※当ポイントの有効期限は２０２１年８月末までとなります

岩本
TEL：082-872-3535　FAX：082-878-2227

メール　info@art-brain.co.jp

こんな商品がいいよ！
こんなサービス
ある？

こんなケースがほしい
なぁ…


